
ZARZĄDZENIE NR 29/14 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

 
z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie zmian planu finansowego budżetu gminy Ciechanów na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 249 ust. 1 pkt 1, ust. 2, 
3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 
i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Ciechanów i 
wydatków w Urzędzie Gminy Ciechanów w zakresie: 

a) Organu – załącznik nr 1; 
b) Urzędu Gminy – załącznik nr 2 i nr 3. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz 
podlega ogłoszeniu. 
 

 Wójt Gminy Ciechanów 
 

/-/ Marek Kiwit 
 


